## 대 한 의 학 회

Korean Academy of Medical Sciences (KAMS)

수 신 회원학회 회장/이사장 귀하

참 조

제 목 2023 대한의학회 학술대회 개최 안내

- 1. 귀 학회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 대한의학회는 의학발전과 의료정책의 근간이 되는 미래 지향적인 주제들을 선정하여 심 층적으로 논의할 수 있는 장을 마련하고, 다양한 의료관련 단체가 함께 참여하여 전문성과 대표성을 갖 는 정책과 의학발전 방향을 제시하고자 『2023 대한의학회 학술대회』를 아래와 같이 개최할 예정입니다.
- 3. 특히 이번 행사는 『소통과 공감, 그리고 한걸음더』를 슬로건으로 하여 연구, 교육, 진료에 관한 핵심 이슈를 메인세션으로 정해 진행하고, 대한의사협회 의료정책연구소, 대한민국의학한림원, 한국의학교육학회, 대한기초의학협의회, 한국의학교육평가원, 대한전공의협의회, 질병관리청, 한국보건의료연구원, 대구경북첨단의료산업진흥재단과 공동 주최 세션도 진행합니다.
- 4. 이에 2023 대한의학회 학술대회 개최 일정 아래와 같이 알려드리오니 귀 학회의 임원, 위원 및 회원 그리고 직원들이 많이 참석할 수 있도록 홍보를 부탁드립니다.

아 래

일 시: 2023. 6. 15(목) ~ 6. 16(금) 장 소: 더케이호텔 서울 3층 거문고홀 주 제: 소통과 공감, 그리고 한걸음더

대 상: 제한 없음

붙 임: 2023 대한의학회 학술대회 프로그램 1부.

대 한 의 학 회



수신처

<sup>팀원</sup> 김선아 실장 **장현도** 정이사 **임춘학** <sup>부회장</sup> **박정율** <sup>회장</sup> **정지태** 

시행 대의학 제2023-209호 (2023. 04. 06.)

접수

우 06762 서울특별시 서초구 바우뫼로 7길 18, 5층(우면동, DK빌딩) 대한의학회 학술정책실 전화 02-6952-9488 팩스 0502-798-3807 http://www.kams.or.kr congress@kams.or.kr